sunt. i Verberare hominē senē. Miserū sit de grate id qd
de conditione nō poterat. k Quē ego modo puerū. Ad-
didit xerati inuidiā. & meritū recens: hoc est em̄ quod dicit
mō. Et rāillū: dicit con est: videtur em̄ inane fingere quem
paruulū: l Laudo te Ctesiphō patrizas. Facile inducē

est senex varitate frau-
dis: & doli. Nā Syr^o
supra: vt laudans nō
vt vituperans Ctesiphō-
phonē: & nunc vt ac-
cusans idē perficit: ut
q̄ persuadet. m Pa-
trizas. Auxesis. nam
vt supra dixerat ipso
ro est sicut maiorū su-
orū. hic cōsi: mar: qd
sperare se dixerat et vi-
rū te iudico inquit nō
adolescētulū: hoc em̄
ad grate & probitate:
non ad sexum referit:
Patrizas. Aut q̄ hū
inuentum sit inane
se dicere: nōne videtur
ibi stultissimus cū hu-
iusmodi laude nō mo-
do se non laudare vcl
let quod odiosum est
etiā illū apud intelli-
gentes vituperare vide-
atur: siquidem non so-
lū hic stultus: sed etiā
ille: quia patrizas in-
quit. Patrizas. Tā se-
cur^o est: vt se laudet:
& abi addidit. q. d. nō
est q̄ iam demorē p-
fectus est: Laudo te
Ctesiphō. Hic totus
versus mire dolosum
ostendit senē:
nō ille continebit
posthac (si sapiat) ma-
nus. Cōminatio est
subtilis & patior: ve-
lut serui. o Perquā
nimis. Isonia. p Et
me seruulū. Oratio
non seruū: sed statu-
um: cū sit senex.

q Nō audebā. Hoc
est non poteram.
r Hui perfortiter.
Hoc gestu seruli et ni-
mis Isonia psonē con-
grue dicitū est.

s Non potuit meli-
us. Id ē laudo te Ctesiphō.
& deest hien:

t Idē qd ego. i. pas-
trizas: vix te iudico. t Sed est ne frater intus: Respon-
des: vt nō sit respondit. v Verū hodie nunq̄ monstra-
bo. Volens senē audis querere: q̄ hic ardor semper paratū
simus credēs etiā fallit: & fingit se nolle dicere. Hodie au-
tem: aut abundat. Vt. Nunq̄ omnes hodie moriemur mul-
ti. Aut nūq̄ hodie pro nullo tempore huius diei: quia nūq̄
per se generale est. x Diminuet iam tibi cerebrū quidē:
Comminationis genus verba ipsa indicant: vt appareat se-
nem baculū substituisse. y Ac nomē nescio illius homi-
nis: sed locū noui vbi sit: recte quasi hominē diceret nō erra-
turū a grata persona hominis: & vbi habitet cogit: si not-
esset ignotus nulla causa querēdi superesset. z Dic ergo
locū. Dic ergo: quasi inustum co-gent: ergo semper addim^o
vt hortemur tarde id facientes. vt. Virg. Ergo age care pater

Sy. age tamē ego hunc amouebo. De. sed ecū sceleratū
Syrū. Sy. nō hercle hic qdē durare q̄sq̄ (si sic sit) potest,
Scire equidem volo quot mihi sunt domini:
Quae hæc est miseria: De. quid ille gannit: quid vult:
Quid ais bone vir: est frater domi:
Sy. qd malū bone vir mihi narras: eqdē p̄ij. De. qd tibi
Est: Sy. rogitas: Ctesiphō pugnīs mi sū: & istā psaltriā
Vsq̄ occidit. De. hē qd narras: Sy. hē vide vt discidit
Mihi labrū. De. quā ob rē: Sy. me impulsore hęc emptā
De. nū tu eū rus hinc mō p̄disse aiabas: (esse ait.)
Sy. Factum est: verum venit post infaniens
Nihil pepercit: non puduit se verberare hominem senē.
Quē ego mō puerū tantillū in manibus gestauī meis.
De. laudo te Ctesiphō patrizas: abi virum te iudico.
Sy. laudas: ne ille cōrinebit posthac (si sapiet) manus.
De. fortiter. Sy. perq̄ nimis q̄ i miserā mulierē: & me
Seruulū: qui referre non audebam vici: hui perfortiter.
De. Non potuit melius: idē sensit quod ego te esse
Huic rei caput. Sed est ne frater intus: Sy. non est.
De. Vbi illum quaeram cogito. Sy. scio vbi sit.
Verum hodie nunq̄ monstrabo. De. hē qd ais: Sy. ita.
De. diminuetur tibi qdē iā cerebrū. Sy. ac nomē nescio
Illius hominis: sed locū noui vbi sit. De. dic ergo locū.

trizas: vix te iudico. t Sed est ne frater intus: Respon-
des: vt nō sit respondit. v Verū hodie nunq̄ monstra-
bo. Volens senē audis querere: q̄ hic ardor semper paratū
simus credēs etiā fallit: & fingit se nolle dicere. Hodie au-
tem: aut abundat. Vt. Nunq̄ omnes hodie moriemur mul-
ti. Aut nūq̄ hodie pro nullo tempore huius diei: quia nūq̄
per se generale est. x Diminuet iam tibi cerebrū quidē:
Comminationis genus verba ipsa indicant: vt appareat se-
nem baculū substituisse. y Ac nomē nescio illius homi-
nis: sed locū noui vbi sit: recte quasi hominē diceret nō erra-
turū a grata persona hominis: & vbi habitet cogit: si not-
esset ignotus nulla causa querēdi superesset. z Dic ergo
locū. Dic ergo: quasi inustum co-gent: ergo semper addim^o
vt hortemur tarde id facientes. vt. Virg. Ergo age care pater

seruicem. i. n. a. Nostin porticu apud macellu: Conue- nit rufico in vrbe nescire: & id sic itero zar a seruo. b. Hac deorsu. Bn deorsu. Quia non est vnu. c. Quidni norim: Correpitue iudai. pro quid nisteteu qruis rusticus: tamē est ciuis D. m. a. d. Hac recta. Proprie hac parte: vt ma nu via ostendere videatur. e. vbi eo veneris diuus deor versum hac te precipitato. Hoc lentius aliqui legunt: aliqui datus: vt se precipitato: cito desce. f. Ad hanc manu dicitur in q no permanet ect

tum dextrum: nec cer tum sinistrū: & ideo proficit in errore. vult em seruus hac signa esse perplexa.

g. Est sacellum. Vt Varro ait sacra cella est. h. Propter. Prope vt Vir. Tēplū de marmore ponam propter aquā. f. Lu cretus propter aqua riuū sub ramis arbo boris atq i vbi etiā caprifico magna est. In hoc Homarū imitatus est: qui dicit Caprificū prope tro jana moenia cōstitū tā. k. Hac pergito. Nō ito: sed qua lon gū est pergito.

l. Id quidē angipor tū. Id est angusta: & curua via. quasi angl port: vt angina: aut anguitia. Alii quod inter portus sit locus angustus: hoc est iter domos: vd portus: vel insulas veteres di xerūt: & obserua Te rentianā consu. iudi nē: in qua inducit nū hil sapere eos: qui sal luntur: m. Cēsem me hominē esse erra ui. Calliditas est mā xime dephensum: iud daciū non defendere: sed fateri: vt opinōne simplicitat: acquirat. Vides igitur: vt ipse sibi succenseat tanq̃ imprudens errauerit: nōi dolosus impules nit interrogantem: & mire se negat homi nē: tanq̃ homo cor de sit: non corpore.

n. Sane hāc multo propi ibis. Quasi er ralle profuerit illa via: & sane pro fatis: ac valde: qui sanus est idem & validus. o. Minor est erratio. Erratio est pecu diū: error anioni est: & loci in quo erratur. p. Cratini hu ius ditis gdes. Congruē nomē inuenit diuitis Cratini. q. No rov koxrov. Id est a potentia. p. Ad sinistrā hac. De est ito: figura egyptis. r. Vbi ad Dianę veneris. Sic abso lute dicebat: non addito tēplo. Salu. Ad Iouis mandē nra. s. Priusq̃ ad portam venias. Portā dicendo ostendit vsq̃ ad muros sinēq̃ ciuitatis erraturū. Portā autem ab aratro portando dicta est: q̃ in loco colonig auctor: & ditor sub tunctis vacca & tauro aratrum: quo vrhem designat: suspē dit manu: ne imprimat sulco: vbi ciuitatis aditus relinque di sunt. t. Apud ipsum lacū. Credibiliter addidit lacū.